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Irrtum und Änderung vorbehalten 

25. Woche im Jahreskreis 

 Uhr Ort Gottesdienste und Termine 
 

Sonntag 
22. September 

25. Sonntag im 
Jahreskreis 

 

8:30 
8:30 
8:30 

 
9:45 
10:00 

 
18:30 

AS 
GR 
HL 

 
OF 
HL 

 
HL 

Hl. Messe für † Onkel Hans und Tante Gerti 
Hl. Messe mit Erntedank 
Hl. Messe mit Erntedank, gestaltet von der Niederösterreichischen Landjugend; für die Verstorbenen der 
Familie Halbwidl und Familie Milanovich (P) 
Hl. Messe mit Erntedank im Dorfstadl für † Ferdinand Ruff von der Familie; anschl. Agape 
Hl. Messe mit Erntedank, begl. von Let`s Sing; anschl. Agape - es tanzt die Hollabrunner Volkstanzgruppe;  
für die Pfarrgemeinden (G) 
Hl. Messe für † Jitka Marvanova, Hedwig, Helmut und Mathilde Huber – Dank und Bitte (P) 

Mo 23. September 
Hl. Pius von Pietrelcina  

   

Di 24. September 
Hl. Rupert und hl. Virgil 

 

18:30 
 

HL 
 

Hl. Messe für † Anna Koller und Michael Schellenberger (G) 
 

 
Mi 25. September 

Hl. Niklaus von Flüe 

8:00 
17:00-18:00 

17:30 
18:30 
18:30 
18:30 

19:00-19:30 

HL 
HL 
AS 
AS 
HL 
HL 
AS 

Hl. Messe für † Maria Pollak (P) 
Jungscharstunde (PZ) 
Rosenkranz und Beichtgelegenheit 
Hl. Messe 
Eucharistische Anbetung (P) 
Hl. Messe (KH) 
Sprechstunde des Pfarrvikars im Pfarrhaus 

Do 26. September 
Hl. Kosmas und hl. Damian 

   

 

 

Fr 27. September 
Hl. Vinzenz von Paul 

18:30 
18:30 

HL 
HL 

Hl. Messe für die Beerdigten der Woche (P) 
Hl. Messe in Raschala  
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Irrtum und Änderung vorbehalten 

25. Woche im Jahreskreis 

 

Sa 28. September 
Hl. Lioba, hl. Wenzel,  

hl. Laurentius Ruiz u. Gefährten 

7:30 
17:00 
18:30 

HL 
AS 
HL 

Laudes (P) 

Hl. Messe zum Erntedank für † Schwiegereltern Karl und Maria Weber und † Verwandte 
Wortgottesfeier am Vorabend - wir beten und denken an † Hilda Scheichenberger (SBZ) 

 

Sonntag 
29. September 

26. Sonntag im 
Jahreskreis 

8:30 
8:30 
9:45 
10:00 
18:30 

GR 
HL 
OF 
HL 
HL 

Wortgottesfeier - wir beten und denken an † Friedrich Fischer von Familie Fischer 
Hl. Messe für die Mitarbeiter in unserer Pfarre (P) 
Wortgottesfeier - wir beten und denken an † Josefine und Anton Ruff von der Familie 
Hl. Messe für † Jutta Hörmann sowie für † Doris und Mimi Wanzenböck (G) 
Hl. Messe für die Pfarrgemeinde (P) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Helfen Sie uns jetzt helfen!  
Jede Spende zählt! Danke 

Spendenkontonummer: 
IBAN: AT47 2011 1890 8900 0000 
Kennwort: Katastrophenhilfe Österreich 

Hochwasserkatastrophe  
in Österreich 

FIRMLINGS-ELTERN-INFOABEND zur FIRMVORBEREITUNG  
am 27. September 2024 um 19 Uhr in der GARTENSTADTKIRCHE 

Dort erhalten alle die ANMELDEINFOS – und FORMULARE!!! 
 

ANMELDUNG zur FIRMVORBEREITUNG 
am 8. und 9. Oktober 2024 jeweils von 15 bis 18 Uhr im PFARRZENTRUM 

Für 22. September laden wir 
herzlich zur Mitfeier des 

Erntedankfestes ein und bitten 
um Marmeladen, Säfte,  

Früchte …, die wir nach dem 
Gottesdienst um  
10:00 Uhr in der 

Gartenstadtkirche  
zum Kauf anbieten. 

 


